
 
 

Uchwała Nr XXI/116/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 sierpnia 2008 r.  
 
 
w sprawie nadania nazwy placu na terenie miejscowości Dębnica Kaszubska, 
gmina Dębnica Kaszubska  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo rządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 173, poz. 1218 ze zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 
marca 1985 roku o drogach publicznych  (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115)  

 
uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1 
 
Nadaje się działce nr 422/6 położonej w obrębie ewidencyjnym Dębnica Kaszubska 
nazwę „Plac Zielone Wzgórza”.  

 
§ 2 

 
Lokalizację działki określa załącznik graficzny nr 1. 

 
§ 3  

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.  
 
 
                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                 
                                                                                              / -/ Marian Adamowicz  

 
 
 
 
 
 
 

 


